
UCHWAŁA NR XL/239/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 ze zmianami) oraz art.211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zmianami)  Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się  plan dochodów bieżących o kwotę 338.424,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się  plan dochodów bieżących o kwotę 55.924,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się  plan wydatków ogółem o kwotę 757.413,00 zł w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 316.546,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 440.867,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się  plan wydatków ogółem o kwotę 474.913,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 452.413,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 22.500,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2021 rok” do Uchwały Nr XXVI/176/20 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunków jednostek oświatowych o których mowa 
w art.223 ustawy o finansach publicznych na 2021 rok” do Uchwały nr XXVI/176/20 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2021 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 „Wykaz dotacji na 2021 rok” do Uchwały Nr XXVI/176/20 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2021 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Gminy Lubomierz  

Michał Pater 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XL/239/21 z dnia 25.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 018 472,70 -131 424,00 887 048,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 018 472,70 -131 424,00 887 048,70

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

13 500,00 -6 000,00 7 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

396 200,00 -89 424,00 306 776,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 96 000,00 -36 000,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 546,40 8 000,00 10 546,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 000,00 8 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 8 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 242 347,53 -28 000,00 6 214 347,53

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 592 600,00 -28 000,00 1 564 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 195 000,00 -28 000,00 167 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

184 338,53 9 000,00 193 338,53

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 9 000,00 9 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 9 000,00 -9 000,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 000,00 -9 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 929 812,87 38 924,00 14 968 736,87

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 38 924,00 38 924,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 38 924,00 38 924,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 505 114,83 -170 000,00 1 335 114,83

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 399 000,00 -150 000,00 1 249 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 395 000,00 -150 000,00 1 245 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 000,00 -20 000,00 21 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 -20 000,00 10 000,00

Razem: 37 965 349,58 -282 500,00 37 682 849,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XL/239/21 z dnia 25.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 593 780,27 26 600,00 620 380,27

01095 Pozostała działalność 583 240,27 26 600,00 609 840,27

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 56 775,65 26 600,00 83 375,65

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

100 000,00 -70 000,00 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 -70 000,00 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 -70 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 958 081,92 22 500,00 980 581,92

60016 Drogi publiczne gminne 611 659,94 22 500,00 634 159,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 449,93 22 500,00 101 949,93

710 Działalność usługowa 61 700,00 -11 913,00 49 787,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 -11 913,00 48 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -11 913,00 33 087,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 545 667,28 33 313,00 578 980,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 344 663,70 33 313,00 377 976,70

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 546,75 15 313,00 32 859,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 549,84 8 000,00 186 549,84

4260 Zakup energii 44 056,67 10 000,00 54 056,67

801 Oświata i wychowanie 11 045 436,76 392 500,00 11 437 936,76

80101 Szkoły podstawowe 4 837 780,59 198 000,00 5 035 780,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 498,33 2 000,00 183 498,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 124 189,04 147 000,00 3 271 189,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 722,00 40 000,00 622 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 185,89 9 000,00 205 185,89

80104 Przedszkola 1 659 837,11 79 000,00 1 738 837,11

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

204 000,00 48 000,00 252 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974 164,00 17 000,00 991 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 554,00 14 000,00 182 554,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 1



80115 Technika 368 021,41 32 000,00 400 021,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 359,00 2 000,00 13 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 463,00 26 800,00 237 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 685,00 2 600,00 45 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 770,00 600,00 6 370,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 89 700,00 8 000,00 97 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 394,00 8 000,00 36 394,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 588 896,58 53 100,00 2 641 996,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 311,00 4 000,00 107 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673 513,02 27 600,00 1 701 113,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 634,00 19 000,00 320 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 876,00 2 500,00 36 376,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

418 263,27 22 400,00 440 663,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 994,00 1 700,00 21 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 155,73 15 700,00 314 855,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 638,85 5 000,00 58 638,85

852 Pomoc społeczna 2 054 786,91 -12 618,00 2 042 168,91

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 95 910,00 -12 618,00 83 292,00

3110 Świadczenia społeczne 91 910,00 -12 618,00 79 292,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 107 363,00 -40 000,00 6 067 363,00

85410 Internaty i bursy szkolne 5 698 040,38 -40 000,00 5 658 040,38

4300 Zakup usług pozostałych 178 823,13 -40 000,00 138 823,13

855 Rodzina 8 519 512,50 -47 382,00 8 472 130,50

85508 Rodziny zastępcze 89 622,00 -17 382,00 72 240,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

89 622,00 -17 382,00 72 240,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 541 763,50 -30 000,00 511 763,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 494,41 -13 440,00 283 054,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 338,69 -3 133,00 52 205,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 733,75 -954,00 5 779,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 900,00 -1 630,00 27 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 357,03 -4 343,00 20 014,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -5 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 301 317,55 -395 500,00 2 905 817,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 971 933,61 -57 867,00 914 066,61

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 693,20 -57 867,00 659 826,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 395 000,00 -150 000,00 1 245 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 374 535,00 -150 000,00 1 224 535,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 163 949,74 -2 133,00 161 816,74

4300 Zakup usług pozostałych 163 460,33 -2 133,00 161 327,33

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 67 999,85 -20 000,00 47 999,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 995,05 -20 000,00 16 995,05

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 445 339,93 -32 500,00 412 839,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -32 500,00 2 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 133 000,00 -133 000,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 133 000,00 -133 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 380 600,00 -180 000,00 200 600,00

92695 Pozostała działalność 237 300,00 -180 000,00 57 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -180 000,00 20 000,00

Razem: 39 043 303,35 -282 500,00 38 760 803,35

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XL/239/21 z 25.11.2021r.
Plan zadań inwestycyjnych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 30 000,00

600 Transport i łączność 238 105,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 136 155,47

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
136 155,47

Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pokrzywnik - Pasiecznik etap o 
długości 1,81 km od 5+270 do 7+080 90 418,35

Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pokrzywnik - Pasiecznik o 
długości 0,50 km (w km 7+600 - 8+100) 11 942,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pokrzywnik - Pasiecznik o 
długości 0,52 km (w km 7+080 - 7+600) 33 795,12

60016 Drogi publiczne gminne 101 949,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 949,93

Budowa drogi ul.Majowa w Lubomierzu 60 000,00
Projekt i budowa przystanku autobusowego przy Szkole Podstawowej w 
Pławnej 15 144,93

Przebudowa dróg gminnych - nr 112590D i części drogi nr 112593D 4 305,00
Przebudowa ulic Majowej z zapleczem, Stogryna i Edukacji Narodowej 
wraz z infrastrukturą 22 500,00

750 Administracja publiczna 76 915,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 915,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 915,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu 0,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Lubomierz 76 915,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 189,10

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na remont i modernizację budynku 
Komisariatu Policji w Gryfowie Śląskim 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 189,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 525,10

Zakup bramy wjazdowej z montażem do remizy OSP w Pasieczniku 17 525,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 664,00

Zakup kamery termowizyjnej 20 664,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa inwestycyjna 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 003 138,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 003 138,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 003 138,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 
w Lubomierzu 4 003 138,00

855 Rodzina 40 763,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 763,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 763,50

Budowa placu zabaw przy Żłobku Gminnym w Wojciechowie 40 763,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 784 066,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 754 066,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 826,20
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Jeleniogórskiej w 
Lubomierzu 2 133,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz rozbudowa z przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej i sieci kanalizacji deszczowej wraz z odgałęzieniami

 

od projektowanych sieci do granic działek
657 693,20

Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji 
deszczowej na ulicy Majowej w Lubomierzu etap I 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
94 240,41

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 94 240,41

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Golejowie 10 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Olesznej Podgórskiej 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
Objęcie udziałów w Przedsiebiorstwie Gospodarki Komunalnej SANIKOM 
Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce

 

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 970,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 105 970,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 970,65
Modernizacja energetyczna budynku Lubomierskiego Centrum Kultury w 
Lubomierzu 38 320,65

Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej w Pławnej na świetlicę 
wiejską 67 650,00

Termomodernizacja budynku Lubomierskiego Centrum Kultury w 
Lubomierzu 0,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa Skateparku w Lubomierzu 20 000,00

5 347 148,26Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XL/239/21 z dnia 25.11.2021r.

Planowany 

stan środków

pieniężnych

31.12.2021

801 80101 Szkoła Podstawowa Pławna 20 000,00 20 000,00 0,00

801 80101 Zespół Szkolno-Przedszkolny 92 010,00 92 010,00 0,00

801 80104 Zespół Szkolno-Przedszkolny 158 510,00 158 510,00 0,00

801 80120 Zespół Szkolno-Przedszkolny 9 500,00 9 500,00 0,00

854 85410 Zespół Szkolno-Przedszkolny 250 000,00 250 000,00 0,00

854 85410 Zespół Szkół Lubomierz 105 550,00 105 550,00 0,00

635 570,00 635 570,00 0,00

   

OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

o których mowa w art.223 ustawy o finansach publicznych

 na 2021 rok

Dział Rozdział Nazwa jednostki Dochody Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 1



I.

Dział Rozdział §

921 92109 2480

921 92116 2480

II.

Dział Rozdział §

400 40002 6230

900 90001 6230

921 92120 2720

926 92605 2360

III.

Dział Rozdział §

801 80120 2320 Nabór uczniów do Zespołu Szkół w Lubomierzu 2 000,00

OGÓŁEM 456 721,98

801 80104 2310
Gminy ponoszące wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których

252 000,00
uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz

600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pokrzywnik-Pasiecznik                           

etap o długości 1,81 km od 5+270 do 7+080
90 418,35

600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pokrzywnik-Pasiecznik                           

etap o długości 0,52 km od 7+080 do 7+600
33 795,12

600 60004 2710 Lokalny transport zbiorowy 2 400,00

600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pokrzywnik-Pasiecznik                           

etap o długości 0,50 km od 7+600 do 8+100
11 942,00

OGÓŁEM 240 940,41

WYKAZ DOTACJI NA ZASADACH POROZUMIEŃ

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na 2021 rok

Jednostka otrzymujaca Kwota dotacji

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 94 240,41

Prace remotowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 26 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie Gm.Lubomierz 90 700,00

 NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 na 2021 rok

Zakres Kwota dotacji

Budowa głębinowych studni 30 000,00

460 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu 260 000,00

OGÓŁEM 720 000,00

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW  

600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 2535D Lubomierz-Popielówek o długości 

0,74 km
47 666,51

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XL/239/21 z dnia 25.11.2021 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH na 2021 rok

Nazwa instytucji Kwota dotacji

Lubomierskie Centrum Kultury w Lubomierzu

801 80117 2310
Gminy na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

14 000,00
w Lubomierzu

801 80117 2320
Powiaty na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

2 500,00
w Lubomierzu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Dokonano zmniejszeń planu dochodów budżetu gminy na kwotę 338.424,00 zł w tym: 
1. W związku z przewidywanym wykonaniem dochodów w wysokości mniejszej od planowanej: 

1) w dziale 705 wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste, wpływy z najmu i dzierżawy oraz 
różnych dochodów o kwotę 131.424,00 zł, 

2) w dziale 756 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 28.000,00 zł, 
3) w dziale 900 opłaty za odbiór odpadów komunalnych o kwotę 150.000,00 zł oraz 

zmniejszenie dofinansowania na realizację projektu „Czyste powietrze” o kwotę 20.000,00 
zł. 

2. W dziale 756 zmiana klasyfikacji budżetowej kwota 9.000,00 zł. 
 

II. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 55.924,00 zł w tym: 
1. W dziale 754 w związku z podpisaniem umowy dotacji z Powiatem Lwóweckim na sfinansowanie 

zakupu sprzętu pożarniczego dla OSP Pasiecznik na kwotę 8.000,00 zł. 
2. W dziale 756 zmiana klasyfikacji budżetowej dotyczy wpływów z Urzędu Skarbowego opłaty od 

napojów alkoholowych kwota 9.000,00 zł. 
3. W dziale 758 na podstawie pisma nr ST3.4751.7.2021 Ministra Finansów środki rezerwy subwencji 

ogólnej na uzupełnienie dochodów gminy kwota 38.924,00 zł. 
 
III. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę  757.413,00 zł w tym: 

1. w dziale 400 dotacje na budowę studni głębinowych o kwotę  70.000,00 zł. 
2. w dziale 710 zakup usług pozostałych o kwotę  11.913,00 zł. 
3. w dziale 852 zmniejszenie planu wydatków MGOPS o kwotę 12.618,00 zł. 
4. w dziale 854 zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł. 
5. w dziale 855 zmniejszenie planu wydatków MGOPS o kwotę 17.382,00 zł oraz planu wydatków 

Żłobka Gminnego w Wojciechowie o kwotę 30.000,00 zł.  
6. w dziale 900: 

- plan zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Jeleniogórskiej 
w Lubomierzu” o kwotę 57.867,00 zł, 
- zakup usług za odbiór odpadów komunalnych o kwotę 150.000,00 zł, 
- zakup usług za sprzątanie miasta o kwotę 2.133,00 zł, 
- zakup materiałów i wyposażenia na realizację projektu „Czyste powietrze” o kwotę 20.000,00 zł, 
- zakup materiałów i wyposażenia związane z oświetleniem ulic i placów o kwotę 32.500,00 zł. 
- objęcie udziałów w PGK Sp. z o.o. SANIKOM z siedzibą w Lubawce kwota 133.000,00 zł. 

7. w dziale 926 plan zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Skteparku w Lubomierzu” o kwotę 
180.000,00 zł.   

 
IV. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 474.913,00 zł w tym: 

1. w dziale 010 na wydatki związane ze sprzedażą placu pod budowę kamienic w Lubomierzu o kwotę 
26.600,00 zł. 

2. w dziale 600 nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulic Majowej z zapleczem, Stogryna i 
Edukacji Narodowej wraz z infrastrukturą” o kwotę  22.500,00 zł. 

1. w dziale 754 na utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych o kwotę  33.313,00 zł. 
2. w dziale 801 zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lubomierzu o 

kwotę 344.500,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków na opłacenie pobytu dzieci z terenu Gminy 
Lubomierz w przedszkolach prowadzonych przez inne gminy kwota 48.000,00 zł. 
 

V. Dokonano zwiększenia planów dochodów i wydatków rachunków jednostek oświatowych w rozdziale 
80104 o kwotę 25.500,00 zł oraz  wprowadzono plan w rozdziale 80120 w wysokości 9.500,00 zł. 
 
VI. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi: 
Plan dochodów 37.682.849,58 zł w tym: bieżące 33.687.849,58 zł, majątkowe 3.995.000,00 zł. 
Plan wydatków 38.760.803,35 zł w tym: bieżące 33.413.655,09 zł, majątkowe 5.347.148,26 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 1



 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz  

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB50B3DA-2C2A-4CD2-ABBC-B6CB5B10C5E7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do UCHWAŁA NR XL/239/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 25 listopada 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do UCHWAŁA NR XL/239/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 25 listopada 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR XL/239/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 25 listopada 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do UCHWAŁY NR XL/239/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 25 listopada 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do UCHWAŁY NR XL/239/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 25 listopada 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Uzasadnienie



